
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich 
terytorialnego zasięgu działania, a także określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów 

Straży Granicznej oraz organizacji komend oddziałów, placówek i dywizjonów 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1061,  z późn. zm.1) ) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 119 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich terytorialnego zasięgu działania, a także 
określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów Straży Granicznej oraz organizacji komend 
oddziałów, placówek i dywizjonów (Dz. U. poz. 108, z późn. zm.2) ) w załączniku nr 3 lp. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„ 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 

Podlaski 

Augustów  
Płaska  
Lipsk  

Kuźnica 
Szudziałowo  
Bobrowniki  
Michałowo  
Narewka  

Dubicze Cerkiewne  
Czeremcha  

Mielnik  
Białystok 

”. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1115, 1855, 2600 oraz 

z 2023 r. poz. 185, 240, 261, 289, 347, 547  i 641. 
2)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia  zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG  z 2017 r. poz. 6, 44 i 53, z 2018 r. 

poz. 2, 66, 69 i 89, z 2019 r. poz. 66, z 2020 r. poz. 2, 19 i 46, z 2021 r. poz.  23, z 2022 r. poz. 50 oraz z 2023 r. poz. 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2023 r.

Poz. 13



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 13


